平成 23 年４月１日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 ゼ ロ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志

（コード番号 9028  東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長  北村 竹朗

（TEL．044－520－0106）

連結子会社の合併に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ジャパン・リリーフ及び株式会社ゼロドライブスタッフは、平成23

年４月１日付で合併いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．合併の目的

グループ内における経営資源を最大限に活用して、より競争力の高い事業展開をするため、当社グ

ループではグループ事業の再編を推進しております。その一環として、平成23年３月 株式会社ジャ

パン・リリーフは一般労働者派遣業、有料職業紹介業の許可を取得し、この度「ドライバー専門」人

材派遣業の株式会社ゼロドライブスタッフを統合いたしました。

今後は、経営管理体制の一元化による効率化と基盤強化を図るとともに、両社の強みを最大限に活

かしながら、「ドライバー」を軸とした人材の確保と高い教育プログラムを通じて、質の高いサービ

ス提供を目指してまいります。

２．合併効力発生日

平成23年４月１日

３．合併方式

株式会社ジャパン・リリーフを存続会社とする吸収合併で、株式会社ゼロドライブスタッフは解散

いたします。

- 1-

４．合併当事会社の概要

（１）商号 株式会社ジャパン・リリーフ

（吸収合併存続会社）

株式会社ゼロドライブスタッフ

  （吸収合併消滅会社）

（２）事業内容 自動車運行管理業 人材派遣業、有料職業紹介業

（３）本店所在地 東京都千代田区 神奈川県川崎市幸区

（４）代表者 代表取締役社長 野村 俊司 代表取締役社長 増田 豊彦

（５）資本金 83,124千円 175,500千円

（６）決算期 ６月 ６月

（７）株主 株式会社ドライバースタッフ* 100% 株式会社ゼロ 100%

＊株式会社ドライバースタッフは株式会社ゼロの100%子会社。

５．合併後の状況

（１）商号        株式会社ジャパン・リリーフ

（２）事業内容      自動車運行管理業/人材派遣・請負事業／有料職業紹介事業等

（３）本店所在地     東京都千代田区岩本町２-11-９

（４）資本金       83,124 千円

（５）決算期       ６月30日

（６）株主        株式会社ドライバースタッフ 100％

６．業績に与える影響

当社連結子会社同士の合併であり、当期の連結業績に与える影響はありません。

以    上

- 2 -